[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

            № ______
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение
№ 2 к постановлению Администрации
города Волгодонска от 12.09.2011 № 2449
«О создании Общественного совета
по делам казачества при главе Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.09.2011 № 2449 «О создании Общественного совета по делам казачества при главе Администрации города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Общественного совета по делам казачества при главе Администрации города Волгодонска Пушкину Ларису Викторовну.
1.2. Включить в состав Общественного совета по делам казачества при главе Администрации города Волгодонска Жукову Анжелику Николаевну, начальника отдела культуры города Волгодонска, в качестве члена Общественного совета.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П.Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел
взаимодействия с правоохранительными органами
и профилактики коррупционных и иных правонарушений